
 2019年5月

 →七尾・鳳珠小売酒販組合の皆様向け

 →金沢・小松・白山野々市小売酒販組合の皆様向け

連 絡 先  各小売酒販組合
 水口なおと後援会石川県支部
  金沢市元町2‒13‒33（全国小売酒販政治連盟石川県支部内）

記

能登地区

加賀地区

水口なおと君を

『励ます会』開催のご案内

謹啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より水口なおと氏への活動に対しまして、格別のご理解とご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
 水口なおと氏は、昨年12月5日、今夏実施予定の参議院議員通常選挙比例代表（全
国区）選挙において、自由民主党から公認をいただき、「地域・コミュニティを再生
する新鮮力・新戦力」を掲げ、全国で精力的な活動を行っています。
 これまでにいただきましたご厚情に対し、深く感謝申し上げるとともに、水口なお
と氏の更なる飛躍に向け、皆様からの力強いご支援を賜りたく、本会を開催すること
といたしました。
 つきましては、ご多用のこととは存じますが、お一人でも多くの皆様にご参加いた
だき、叱咤激励のお言葉を賜りたく、ご案内申し上げます。
                                    謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 水口なおと君を励ます会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   発起人一同

私たちが推薦します
　全国小売酒販政治連盟　　会長　坂田　辰久
　全国石油政治連盟　　　　会長　西尾　恒太

5月29日（水）14時30分 七尾小売酒販組合会議室
 七尾市桜町88‒1

5月30日（木）14時 金沢勤労者プラザ101研修室（1Ｆ）
 金沢市北安江3‒2‒20 駐車場完備


